PAGE

	Быхаўскі раённы

Савет дэпутатаў

ХОЛСТАЎСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ

	Быховский районный

Совет депутатов

ХОЛСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	27 июня 2018 г № 5-1

	агр. Мокрае

	агр. Мокрое

	О    внесении    изменений   и дополнений в  решение Холстовского сельского

Совета депутатов

от 28.12.2017 г. № 36-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Холстовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Холстовского сельского Совета депутатов от 28.12.2017 г. № 36-2 «О бюджете сельсовета на 2018 год» следующие изменения и дополнения:
1.1.
приложения 1 к этому решению изложить в следующей редакции:

                                                          « Приложение 1
                                                                            к решению Холстовского

сельского Совета депутатов

                                                                    от 28.12.2017 № 36-2

                                                                     (в редакции решения

                                                                           Холстовского сельского

                                                                Совета депутатов

                                                                  27.06.2018 № 5-1)

Доходы  бюджета Холстовского сельсовета  на 2018 год

 рублей
	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид налога
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	63654,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	55443,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	55443,00

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	55443,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	54080,00

	Подоходный налог с физлиц. получ. от осущ. предпр. деятельностью
	1
	1
	1
	01
	02
	1363,00

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	6937,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	2823,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	2823,00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	2823,00

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	4114,00

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	4114,00

	Налог на недвижимость физических  лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	4114,00

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ)
	1
	4
	0
	00
	00
	73,00

	Сборы за пользование товарами (разрешения на их использование), осуществление деятельности
	1
	4
	4
	00
	00
	73,00

	Специальные сборы, пошлины
	1
	4
	4
	19
	00
	73,00

	Сбор за осуществление деятельности по оказанию услуг в сфере агроэкотуризма
	1
	4
	4
	19
	3
	73,00

	ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	6
	0
	00
	00
	1201,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	1201,00

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	1201,00

	Государственная пошлина за совершение  юридически значимых действий с физических лиц
	1
	6
	1
	30
	02
	1201,00

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	109,00

	ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	109,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	109,00

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	109,00

	Доходы, поступающие в возмещение расходов на коммунальные услуги, включая отопление, потребляемую электроэнергию и другие услуги, эксплуатацию, капитальный и текущий ремонт капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино-мест
	3
	2
	3
	46
	08
	109,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	47953,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	47953,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	47953,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	47953,00

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	111716,00»

2. Обнародовать(опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

И.о.председателя Холстовского

сельского Совета депутатов                                                   Д.Ю.Гудыно